
 
• Аз-буки - Ул. ДТЦ „13 Ноември“ приземје, локал 9. Скопје  

Тел. 02 2458-323 

• Блесок – Ул. „Никола Тримпаре“ бр.18/2-8 Скопје 

Тел. 02 3217-088 

• Вермилион – Ул. „Пролет“бр.1-2-5 Скопје  

Тел. 02 3225-946 

• Издавачки центар ТРИ – Ул. „Његошева“ 29а Скопје 

Тел. 3245-622/ 3077-587 

• Или-или – Ул. „Васил Главинов“ 3 лок.15 Скопје 

Тел. 02 3225-445 / 3126-856 

• Култура – Ул.„ Бул. Св.Климент Охридски“,бр.68а Скопје 

Тел. 02 3120-449/ 3176-744 

• Макавеј – Ул. „Видое Смилевски Бато“ бр.15 2/3 Скопје 

Тел. 02 3290 528 

• Македонска реч – Ул. „Никола Добровиќ“ бр.1/ 1-3 Скопје 

Тел. 02 2722-820  

• Просветно дело – Ул.„Димитрие Чуповски“бр.15 пош.фах 6 
1000 Скопје 

Тел. 02/ 3117-255 

• Слово- Ул.„Народен фронт“ 11/45 Скопје 

Тел. 02 3212 530 

• Табернакул -Ул.„Михаил Цоков бб Скопје 

02 3115 329 

• Темплум – Ул.„Александар Мартулков“ бр.13 Скопје 

Тел. 02 3245 726 



• Топер – Ул.„Дане Крапчев“ бр.21 1000 Скопје 

Тел. 02/ 3228-418 02/ 3296-385 

• Магор Ул.„Ленинова“ бр.16/2 Скопје  

02 3296-577, 3137-867 

• Штрк – „Јуриј Гагарин“ бр.17/2-17 Скопје 

Тел. 02 3080 430  

• Аквариус пет – Ул.„Булевар ЈНА бр.24/2-8 Скопје 

Тел. 02 3211-830 

• Матица Македонска – Ул.„Бул.Св.Климент Охридски“ бр.23 
Скопје 

Тел. 02 3230 358 

• Ѓурѓа – „Ленинова“ бр. 74а/ 1-1 Скопје 

Тел. 02 3228 076 

• АЕА - издавачи – Ул.„Македонија“ 23 Скопје 

Тел. 02 3217-110 

• Феникс – Ул.„29 Ноември“ бр.35 Скопје 

Тел. 02 3246 193 

• Силсонс – Ул. „Бул.Партизански одреди“ бр.21/3-29 Скопје 

• Мартина – Ул. „Хо Ши Мин“ 235-б Скопје 

• Наша култура – Ул.„Наум Наумовски Борче“ бр.50 1000 
Скопје  

Тел. 02 3116 187  

• Дијалог- Ул.„Борка Талевски“ бр.26/7-43 Скопје  

Тел. 02 3227 493 

 


